
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

organaace zapsaná v 0c'c"oanim Me$t3kým 30ůdern d Praze ocldil Pr olcZka 1478

tco 00066001 r" "7
dič CZ00066Cďji Centrum protihlukové ekologie,

raše zn.. s,r.o.
vyřizuje Ladislav Bak .Petýrkova 1997
tel,:

fax. 148 00 Praha 4
e-mail: _ _J
č. Zádanky: VZ-347/18

catum: j1. 6, 2018

objednávka číslo: obj-1726/18
Název: Měřeni hluku" - SOKP 512 D1-jesenice-Vestec-Psáry-přeloZka 11/105

Obiedňáváme u Vás'

) předmět obiednávky : MJ Množství : cena vč. DPH i
! Plněni požadavku stavebního ' l l
povolení na měřeni hluku v době l ' i( i
:zkušebního provozu z provozu '
i na uvedeném úseku přeložky , 1,00j 108 875,80
|silnice 11/105 v DolMch Jirčanech
|v chráněném venkovnim prostoru i :
;staveb v denní a noCn době. ; ' l

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 89 980,00
Celková částka s DPH: 108 875,80

Upozorněni: Vzhledem k tomu. že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Místo plněni. přeložka silnice 11/105 v Dolních jirčanech ve staničení km 0,900 - 1,582, mezi
uzlovými body 1242A241 - 1242A043, okr. Praha - západ středisíco Zbraslav.

Uvedéné ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.



Nájská správa a Mme
3tředoCeskéhc. l ,' , l

ý " 14( i
Zekn? ř$K.lt 'K

tCO 9<xmu "µ: '..'mtm··' l '

Ladislav Bak
Referent

Centrum protthlukove
Datum: 13.6.2018 PE "o'ogie, s.r.o

a gci pcaha 4 413LrDodavatel objednávku přijímá " lČ3 CifC CZEU6B5K"

a s objednávkou souhlasí' Q

Přilohy.
Z-I-Žádost o vvhlášeni veřeiné zakazkv - Měřeni hluku.doc

.d



cena za jednotku cena včetně termíncislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH . ,
(bez DPH) DPH dokonceni

Plněni požadavku
stavebního povoleni na
měřeni hluku v době
zkušebního provozu z
provozu na uvedeném
. . . . . TSU Kl l 1 00 89 980 00 Kč 89 980.00 Kč 108 875,80 Kčúseku prelozky sdnice ' ,
11/105 v Dolních Jirčanech
v chráněném venkovním
prostoru staveb v denní a
noční době. ;

.


